



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C. Louv Ejendomme ApS

Oberst Koch Alle 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 33 90 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Carsten Louv
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Louv Ejendomme ApS
Oberst Koch Alle 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 33 90 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Christian Louv

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive udlejning og administration af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233.692 kr. mod 17.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.384 kr. mod 58.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	233.692	17.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.202	-9.202
Driftsresultat	224.490	7.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-73.659	51.503
Andre finansielle indtægter	0	18.821
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.283	-2.946
Resultat før skat	136.548	75.234
2 Skat af årets resultat	-35.164	-16.543
Årets resultat	101.384	58.691
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-123.659	-64.997
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	167.843	67.188
Disponeret i alt	101.384	58.691



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.021.682	3.030.884
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.021.682</u>	<u>3.030.884</u>
4	Kapitalinteresse	63.412	187.071
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.412</u>	<u>187.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.085.094</u>	<u>3.217.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.267.380	1.244.102
	Udsudte skatteaktiver	18.220	16.196
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.432
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.060</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.285.600</u>	<u>1.275.790</u>
	Likvide beholdninger	<u>810.423</u>	<u>553.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.096.023</u>	<u>1.829.146</u>
	Aktiver i alt	<u>5.181.117</u>	<u>5.047.101</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.412	160.071
Overført resultat	4.819.879	4.652.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	4.993.491	4.948.608
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	78.600	78.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.600	78.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.002	15.001
Selskabsskat	26.532	0
Anden gæld	67.492	4.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.026	19.893
Gældsforpligtelser i alt	187.626	98.493
Passiver i alt	5.181.117	5.047.101



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	225.068	4.584.849	54.000	4.943.917
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-64.997	67.188	56.500	58.691
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	160.071	4.652.037	56.500	4.948.608
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-123.659	167.842	57.200	101.383
	80.000	36.412	4.819.879	57.200	4.993.491



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.283	2.946
	14.283	2.946
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.532	18.568
Årets regulering af udskudt skat	-2.024	-2.025
Regulering af tidligere års skat	-11.344	0
	35.164	16.543
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	3.104.500	3.104.500
Kostpris 31. december 2021	3.104.500	3.104.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-73.616	0
Årets afskrivninger	-9.202	-73.616
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-82.818	-73.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.021.682	3.030.884
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	27.000	0
Tilgang i årets løb	0	27.000
Kostpris 31. december 2021	27.000	27.000
Opskrivninger 1. januar 2021	160.071	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-73.659	426.571
Udbytte	-50.000	-266.500
Opskrivninger 31. december 2021	36.412	160.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	63.412	187.071


